Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 17.11.2014
	№ 1897

О подготовке документации по планировке территории для размещения линейного объекта «ВОЛС УС КС Новомосковского ПХГ –УС КС Серпухов» в границах муниципального образования Мордвесское Веневского района

На основании ст. 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект планировки территории для размещения линейного объекта «ВОЛС УС КС Новомосковского ПХГ – УС КС Серпухов»  в границах   муниципального образования Мордвесское Веневского района.
2. Сектору по архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район (Трушкова Е.М.) обнародовать настоящее постановление, опубликовать информационное сообщение в газете «Красное знамя. Веневский район».
3. Сектору информационных технологий комитета по правовой работе и информационным технологиям  администрации муниципального образования Веневский район (Шутяев С.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Веневский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район Цховребова И.В.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	Ж.Ю.Исаченкова